
Red.br. Predmet ugovora

Evidencijski 

broj nabave Broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka

Iznos 

sklopljenog 

ugovora/Okvir

nog sporazuma 

(sa PDV-a)

Datum skapanja 

ugovora/Okvirnog 

sporazuma i rok na 

koji je ugovor 

sklopljen

Naziv ponuditelja i 

naziv 

podizvoditelja ako 

postoje

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluga 

ili izvođenja 

radova

 Konačni iznos 

isplate ugovora te 

obrazloženje o 

prekoračenju 

1.

Nabava telekomunikacijskih 

usluga 2/13 OS-ZN

2013/S 003-

0044667

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 98.831,68 27.12.2013.

VIPnet d.o.o.                  

METRONET 

TELEKOMUNIKACIJ

E d.d. 27.12.2014

2. Opskrba prirodnim plinom 017-D-1/2012

2012/S 002-

0090179

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 425.625,00

08.05.2013              1 

god.

MEĐIMURJE-PLIN 

d.o.o. 31.12.2013 142.458,75         

3.

Opskrba električnom 

energijom 1/13 OS-ZN

2013/S 003-

0021612

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 412.625,00

09.12.2013.             1 

god.

HEP-OPSKRBA 

d.o.o. 09.12.2014.

4.

Nabava uredskog materijala 

Grupa B- toneri i ostali 

informatički potrošni 

materijal 5/13 OS-ZN

2013/S -003-

0039831

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 161.269,22

30.12.2013.             1 

god.

STUBLIĆ-IMPEX 

d.o.o. 30.12.2014.

5.

Nabava uredskog materijala 

Grupa C-obrasci i tiskanice 3/13 OS-ZN

2013/S-003-

0055102

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 324,74

30.12.2013.              1 

god.

NARODNE NOVINE 

d.d. 30.12.2014.

6.

Nabava uredskog materijala 

Grupa A- uredski potrošni 

materijal 4/13 OS-ZN

2013/S-003-

0064775

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 69.717,65

29.07.2013.             1 

god.

STUBLIĆ-IMPEX 

d.o.o. , NOVI URED 

d.o.o. 29.07.2014. 65.547,31           

7.

Isporuka medicinskih i 

nemedicinskih plinova

KO02-17-

13/KBM/ZN/OS/

2013

2013/S-003-

0039831

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 111.662,03

27.05.2013.             1 

god.

ISTRABENZ PLIN  

d.o.o. 27.05.2014. 109.672,00         

REGISTAR UGOVORA O OBJEDINJENOJ JAVNOJ NABAVI ZA 2013 GODINU

HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO

ZAGREB, ROCKEFELLEROVA 7



8.

Sredstva za pranje suđa i 

ostala sredstva za pranje i 

čišćenje OS-65/12

2013/S-003-

0059471

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 6.382,36

05.07.2013         

1god. SAPONIA d.o.o. 31.12.2013 4.910.92

9.

Nabava- kupnja Grupa 12 -

Pribor i potrošni materijal za 

čišćenje i održavanje i 

Grupa13-Pribor za jelo i 

piće za jednokratnu 

uporabu OS-65/12

2013/S-003-

0059471

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 3.564,37

05.07.2013.              1 

god. INSAKO d.o.o. 05.07.2014. 710,80                

10.

Nabava- kupnja-GrupaVII-

Rukavice nitrilne i Grupa VI- 

Rukavice Latex OS-41/2013

2013/S-002-

0022144

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 13.604,37

11.11 .2013             1 

god.   

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o. 11.11.2014. 12.617,55           

11.

Nabava-kupnja -Grupa VIII- 

Rukavice razne OS-42/2013

2013/S-002-

0022144

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 305,75

15.10.2013         

1god.

PHOENIX 

FARMACIJA d.o.o. 15.10.2014. 281,84                

12.

Nabava- kupnja Injekcijske 

igle OS-53/2013

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 751,50

30.12.2013              1 

god.

MEDICINA PROMET 

d.o.o. 30.12.2014.


